
Vlastnosti
• Hotový sestavený model
• Malé rozměry a nízká rychlost letu 
• Pro létání ve větších místnostech
• System AS3X pro vynikající stabilitu a plynulejší let
• Volitelná pomoc pilotům SAFE® Select
• Telemetrie napětí baterie v reálném čase
• 3-kanálové řízení pro snadné létání a příjemné letové vlastnosti
• Tvarovaný kužel se sklopnou vrtulí
• Jednodílná, odnímací křídla s výztuhou z uhlíku
• Pohonná jednotka s motorem E-flite 8.5 mm (nainstalován)
• 5 kanálový přijímač Spektrum DSM2/DSMX se systémem AS3X

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFLU2950

Technické údaje
Rozpětí   730 mm
Délka   418 mm
Letová hmotnost  45 g
Motor   Stejnosměrný 8,5 mm 
Přijímač   Řídící jednotka  (SPMA3186)
Baterie   Doporučena LiPol 150-200 mAh 3,7V
Serva   Lineární

Uložení baterie
Baterie je upevněna na suchém 
zipu, proto je velmi jednoduché ji 
vyměnit za nabitou a pokračovat 

v letu. LiPol 1S může mít kapacitu 
150mAh až 200mAh.

Rychlá příprava k letu
Jednoduše nainstalujte jednodílné 

křídlo pomocí několika šroubů, 
vložte nabitou baterii, připojte ji ke 

kompatibilnímu vysílači Spektrum™ 
a jste připraveni jít létat!

Možnost telemetrie
UMX™ Radian® je vybaven řídicí 

jednotkou s regulátorem, který 
poskytuje telemetrii napětí baterie 
v reálném čase ke kompatibilním 
vysílačům vybaveným Spektrum 

AirWare ™.

Technologie SAFE
 AS3X® automaticky eliminuje 

účinky větru a turbulence. Volitelné 
použití SAFE® Select nabízí limity 
sklonu a úhlu náklonu spolu s auto-
matickou samonivelací, kterou lze 

zapnout a vypnout.

UMX Radian 0.7m SAFE AS3X BNF Basic

E-flite Micro Radian je malý motorizovaný větroň, který je vybaven stabilizací AS3X, takže dokáže v letu minimalizovat vliv turbulence, proto s 
ním lze létat i venku za mírného větru. Lze využít i volitelnou technologii SAFE® Select a při spárování s kompatibilním vysílačem nabízí rovněž 
telemetrii napětí baterie v reálném čase! Model má rozpětí 730 mm, pohání jej motor s převodovkou a sklopnou vrtulí a jedno-článkovým LiPol 
akumulátorem 3.7 V 150 mAh.


